
2009 年 6 月 29 日 

株式会社 千葉興業銀行 

「ちば興銀ダイレクト」におけるテレフォンバンキングサービス終了のお知らせ 

  いつも千葉興業銀行をご利用いただきましてありがとうございます。 

 

  「ちば興銀ダイレクト」のテレフォンバンキングサービスは、諸般の事情により、誠に勝手ながら平

成２１年１１月３０日（月）をもって終了させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

（テレフォンバンキングサービス終了にともなう解約申込等のお手続きは不要です。） 

 お客さまに大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

 なお、テレフォンバンキングに替わるサービスといたしまして、パソコンや携帯電話（ｉモード・ＥＺ

Ｗｅｂ・Ｙａｈｏｏ！ケータイ）から残高照会やお振り込み、お振り替えなどのお取引がご利用いただけ

るインターネット・モバイルバンキングサービスを用意しておりますので、この機会に是非お申込みご利

用いただきますようお願い申しあげます。 

 すでにインターネット・モバイルバンキングサービスをご契約いただいているお客様は引続きご利用い

ただけます。 

 

 

お問い合わせは、下記“ちば興銀テレフォンセンター”まで 

ちば興銀テレフォンセンター ０１２０−８９−７８５０(バンクはチバコウ) 

携帯電話はこちらから ０４３−２０３−４６１２（通話料はお客様負担） 

受付時間：平日 9：00〜21：00（銀行休業日を除く） 

 

以上 


